2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,867.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 5,664.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 13,664.40

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 26,939.40

Total 53,135.40

El monto de : **Cincuenta y tres  mil ciento treinta y cinco con 40/100 (53,135.40)